
“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana” 
 

Resolución N° 0294 – 2025 - MPC – OGGRRHH 
   

 
 

Cajamarca, 15 de abril de 2025 

 

LA OFICINA GENERAL DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS DE LA 

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CAJAMARCA; 

 

VISTO:  

 

El Expediente Administrativo N° 009127-2025 de fecha 06 de febrero de 2025, 

Informe Técnico N° 0300-2025-AL-OGGRRHH-MPC, emitido por el Abogado de la 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos, de la Municipalidad Provincial de 

Cajamarca, Ordenanza Municipal N° 657-CPMC, y; 

 

CONSIDERANDO:  

 

Por lo dispuesto en el Artículo 194° de la Constitución Política del Perú, 

modificado por la Ley de Reforma de la Constitución Política del Perú, Ley N° 30305, 

en concordancia con el Articulo II del Título Preliminar de la Ley 27972 de la Ley 

Orgánica de Municipalidades “Los gobiernos locales gozan de autonomía política, 

económica y administrativa en los asuntos de su competencia (…)”. 

 

Que, en atención al expediente administrativo N° 009127-2025 de fecha 06 de 

febrero de 2025, se tramitó el Informe N° -053-2025-MPC-OGGRRHH-ORYCP- CP 

de fecha 06 de febrero del 2025, en la cual el Sr. Alfredo Gallardo Chuquiruna – 

responsable del Control de Personal solicita al Abg. José David Boñón Faichin - Jefe 

de la Oficina de Remuneraciones y Control de Personal-MPC a fin de que pueda 

alcanzar la Programación de Vacaciones de los colaboradores de la Municipalidad 

Provincial de Cajamarca, correspondiente al año 2025. 

 

Que, en ese sentido se tramitó la Carta Múltiple N° 10-2025-OGGRRHH-MPC 

de fecha 20 de febrero del 2025, en la cual la Abg. Carmen Ruth Hurtado Ramos – 

Directora de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos solicitó a los 

Directores y Gerentes de la Municipalidad Provincial de Cajamarca con la finalidad de 

que puedan alcanzar la programación de vacaciones de cada uno de los servidores 

que laboran en dichas dependencias. 

 

Que, con fecha 01 de abril de 2025 el citado expediente es derivado al área de 

Asesoría Legal de Recursos Humanos para su trámite correspondiente. 



“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana” 
 

Resolución N° 0294 – 2025 - MPC – OGGRRHH 
   

 
 

Que, en atención a la solicitud presentada por el recurrente y en aplicación del 

principio de Legalidad tipificado en el Texto Único Ordenado de la Ley N° 27444 y lo 

previsto por el Artículo I del Título Preliminar de la Ley N° 27972, se puede expresar 

lo que la norma permita. 

 

Que, el artículo 194° de la Constitución Política del Perú en concordancia con el 

Artículo II del Título Preliminar de la Ley N° 27972, Ley Orgánica de Municipalidades, 

establecen que los Gobiernos Locales gozan de autonomía política, económica y 

administrativa en los asuntos de su competencia. Dicha autonomía radica en la 

facultad de ejercer actos de gobierno, administrativos y de administración, con 

sujeción al ordenamiento jurídico vigente.  

 

Que, el artículo 43° del mismo cuerpo legal señala que las Resoluciones de 

Alcaldía aprueban y resuelven asuntos de carácter administrativo. Asimismo, 

conforme a lo establecido en el artículo 20° numeral 6) de la precitada Ley, son 

atribuciones del Alcalde; dictar Decretos y Resoluciones de Alcaldía con sujeción a las 

leyes y ordenanzas.  

 

Que, según el numeral 2.1 del artículo 2° del Decreto Legislativo N° 1405, 

establece lo siguiente: “2.1. Los servidores tienen derecho a gozar de un descanso 

vacacional remunerado de treinta (30) días calendario por cada año completo de 

servicios. La oportunidad del descanso vacacional se fija de común acuerdo entre el 

servidor y la entidad. A falta de acuerdo, decide la entidad”. 

 

Que, en ese sentido de la verificación de la documentación existente se observa 

que la Municipalidad Provincial de Cajamarca, en la actualidad cuenta con tres 

regímenes laborales bajo los alcances de los Decretos Legislativos N° 276, 728 y 1057 

y que cuyos servidores tiene derecho al descanso vacacional de treinta (30) días 

cuando éstos hayan cumplido el año de servicio efectivos en la institución. 

 

Que, el artículo 24° literal d) del Decreto Legislativo N° 276, señala que el 

trabajador público tiene derecho a gozar anualmente de treinta días de vacaciones 

remuneradas, salvo acumulación convencional hasta por dos periodos, derecho que 

resulta extensivo a los servidores empleados contratados y funcionarios públicos. 

 

Que, el artículo 102° del Decreto Supremo N° 005-90-PCM, que aprueba el 

Reglamento de la Carrera Administrativa, señala que: “Las vacaciones anuales 



“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana” 
 

Resolución N° 0294 – 2025 - MPC – OGGRRHH 
   

 
 

remuneradas establecidas en la Ley, son obligatorias e irrenunciables, se alcanzan 

después de cumplir el ciclo laboral y pueden acumularse hasta dos periodos de común 

acuerdo con la entidad preferentemente por razones de servicio. El ciclo laboral se 

obtiene al acumular doce (12) meses de trabajo efectivo, computándose para este 

efecto las licencias remuneradas y el mes de vacaciones cuando corresponda”.  

 

Que, el artículo 103° del mismo cuerpo normativo señala que: “Las Entidades 

Públicas aprobaran en el mes de noviembre de cada año el rol de vacaciones para el 

año siguiente en función del ciclo laboral completo, para lo cual se tendrá en cuenta 

las necesidades de servicio y el interés. Cualquier variación posterior de vacaciones 

deberá efectuarse en forma regular y con la debida fundamentación”. 

 

Que, el artículo 6° del Decreto Supremo N° 013-2019-PCM, señala que: “Las 

Oficinas de Recursos Humanos o las que hagan sus veces, son las responsables de 

coordinar y formular la programación del rol vacacional de los servidores, de acuerdo 

con las necesidades de servicio de interés particular de los servidores”.  

 

Que, el rol de vacaciones de los servidores de la entidad se aprueba durante el 

mes de noviembre del año anterior. En caso de producirse modificaciones al rol de 

vacaciones, motivadas por la solicitud del servidor o por suspensión del descanso 

vacacional, corresponde al jefe inmediato del servidor comunicar a la Oficina de 

Recursos Humanos de la entidad, o al que haga sus veces, con la finalidad que esta 

efectúe el control respectivo.  

 

Que, el numeral 17.1 del artículo 17° del Texto Único Ordenado de la Ley del 

Procedimiento Administrativo General, Ley 27444, aprobado por Decreto Supremo N° 

004-2019-JUS, estipula: “17.1 La autoridad podrá disponer en el mismo acto 

administrativo que tenga eficacia anticipada a su emisión; sólo si fuera más favorable 

a los administrados y siempre que no lesione derechos fundamentales o intereses de 

buena fe legalmente protegidos a terceros y que existiera en la fecha a la que pretenda 

retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de hecho justificativo para su adopción 

(…)”. 

 

Que, mediante el artículo cuarto de la Resolución de Alcaldía N° 277-2023-A-

MPC de fecha 12 de junio de 2023, designa funciones adicionalmente a las funciones 

inherentes al cargo a la Directora General de la Oficina General de Gestión de 



“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana” 
 

Resolución N° 0294 – 2025 - MPC – OGGRRHH 
   

 
 

Recursos Humanos, siendo las siguientes: 5. Aprobar el rol de vacaciones del 

personal y modificaciones del mismo.  

 

Que, mediante Informe N° -053-2025-MPC-OGGRRHH-ORYCP- CP de fecha 06 

de febrero del 2025, emitido por el Sr. Alfredo Gallardo Chuquiruna – responsable del 

Control de Personal y Carta Múltiple N° 10-2025-OGGRRHH-MPC de fecha 20 de 

febrero del 2025, emitido por la Abg. Carmen Ruth Hurtado Ramos – Directora de la 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos, por la cual presenta el Rol de 

Programación de Vacaciones del personal que viene laborando en la Municipalidad 

Provincial de Cajamarca, bajo los regímenes laboral de los Decretos Legislativos N° 

276, 728 y 1057, para el ejercicio del año fiscal 2025, conforme a la normatividad 

vigente y los derechos laborales. 

 

En consecuencia, en merito a la norma acotada, corresponde aprobar el Rol de 

Vacaciones del Personal que labora en la Municipalidad Provincial de Cajamarca 

bajo los alcances del Decreto Legislativo N° 276, 728, 1057 según programación 

adjuntada por el área de Control de Personal, la cual aplicara para el ejercicio 

fiscal 2025 según el cronograma adjunto en atención a lo solicitado según Informe N° 

-053-2025-MPC-OGGRRHH-ORYCP- CP de fecha 06 de febrero del 2025, emitido 

por el Sr. Alfredo Gallardo Chuquiruna – responsable del Control de Personal y Carta 

Múltiple N° 10-2025-OGGRRHH-MPC de fecha 20 de febrero del 2025, emitido por la 

Abg. Carmen Ruth Hurtado Ramos – Directora de la Oficina General de Gestión de 

Recursos Humanos. 

 

Que, de conformidad a la Resolución de Alcaldía N° 0105-2023-A-MPC del 

21/02/2023, que Designa a la Directora General de la Oficina General de Gestión de 

Recursos Humanos, de conformidad con la Ordenanza Municipal N° 842-CMPC del 

17/05/2023 que aprueba el Reglamento de Organización y Funciones (ROF) de la 

Municipalidad Provincial de Cajamarca y Resolución de Alcaldía N° 277-2023-A-MPC 

del 12/06/2023, que delega Facultades específicamente en el numeral 8 del Artículo 

Cuarto de aprobar las solicitudes de licencia del personal, por tanto; 

  

SE RESUELVE:  

 

ARTÍCULO PRIMERO. – Declarar PROCEDENTE la APROBACIÓN EL ROL 

DE VACACIONES DEL PERSONAL que labora en la Municipalidad Provincial de 

Cajamarca bajo los alcances del Decreto Legislativo N° 276, 728, 1057 según 



“Año de la Recuperación y Consolidación de la Economía Peruana” 
 

Resolución N° 0294 – 2025 - MPC – OGGRRHH 
   

 
 

programación adjuntada por el área de Control de Personal, la cual aplicara para 

el ejercicio fiscal 2025 según el cronograma adjunto al final de la presente resolución 

y en atención a lo solicitado según Informe N° -053-2025-MPC-OGGRRHH-ORYCP- 

CP de fecha 06 de febrero del 2025, emitido por el Sr. Alfredo Gallardo Chuquiruna – 

responsable del Control de Personal y Carta Múltiple N° 10-2025-OGGRRHH-MPC de 

fecha 20 de febrero del 2025, emitido por la Abg. Carmen Ruth Hurtado Ramos – 

Directora de la Oficina General de Gestión de Recursos Humanos. 

 

ARTÍCULO SEGUNDO. - ENCARGAR a la Oficina de Remuneraciones y 

Control de Personal y demás unidades orgánicas, realizar todas las acciones 

necesarias conforme a sus atribuciones y competencias para el íntegro cumplimiento 

de la presente Resolución.  

 

ARTÍCULO TERCERO. - ENCARGAR al Responsable del Portal de 

Transparencia, la publicación de la presente Resolución en la página web de la 

Municipalidad Provincial de Cajamarca. 

 

REGÍSTRESE, COMUNIQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE. 

 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

---------------------------------------------------- 

ABG. CARMEN RUTH HURTADO RAMOS 

DIRECTORA GENERAL DE LA OFICINA GENERAL  

DE GESTIÓN DE RECURSOS HUMANOS - MPC  
 

Distribución 
OGGRRHH/CRHR 

- Archivo 

- Escalafón 

- Control de Personal 

 



N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI AREA ACTUAL MODALIDAD MES
INICIO DE 

VACACIONES

FIN DE 

VACACIONES
DIAS REFERENCIA

32 JULÓN CHAVEZ EDGAR MILTON 47309012 CONTROL PATRIMONIAL CAS- D.L N° 1057 Marzo 17/03/2025 15/04/2025 30 2025009127

1 LOPEZ VERA EDWIN HENRY 26716964
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

2 SALAZAR ACOSTA PRUDENCIO 27040835
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

3 AGUILAR CHUAN ROBERTO 26710568 OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2024 15/04/2024 15 2025009127

10 ALFARO BRIONES, KATHERINE DENNIS 46692488
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAUTELAR D.L N° 276 Abril 2/04/2025 16/04/2025 15 2025009127

11 CHAVEZ INFANTE JUAN 41569695
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

12 AQUINO ASENCIO ISABEL 26732801
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

13 QUILICHE JUAREZ REMIGIO 47323547
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

14 RAICO OCAS VENANCIO 26662525
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

16 MORENO MEJIA JUAN CARLOS 41849955 PROCURADURÍA CAS- D.L N° 1057 Abril 14/04/2025 28/04/2025 15 2025009127

17 CHUNQUI BUENO JUAN MANUEL 26660812
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

18 PAUCAR SAENZ  YOLI 41726356 GERENCIA DE DESARROLLO AMBIENTAL CAUTELAR D.L N° 276 Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

19 CERQUIN MENDOZA, JOSÉ FELIPE 26696720 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

20 CHÁVEZ MEZA, WILSON 26727032 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

21 HONORIO CORTEZ DE MEJÍA NORMA 42912347 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

22 MINCHAN CARMONA, SANTIAGO 26667929 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

23 SALAZAR FERNANDEZ, VICENTE JACOB 33671285 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

24 TINGAL CAJA, SEGUNDA OCTAVILA 26692509 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

25 TORRES VÁSQUEZ, CÉSAR AUGUSTO 26696054 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

26 JULON QUITO BILLY ANDREI 44721288 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO CAUTELAR DL. N° 728 Abril 21/04/2025 29/04/2025 9 2025009127

27 VILCA HUAMAN ELIZABETH 41676784 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO CAUTELAR D.L N° 276 Abril 7/04/2025 16/04/2025 10 2025009127

28 CARRASCO LIMAY DAVID 70143887
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Abril 19/04/2025 3/05/2025 15 2025009127

29 ZAMORA CARRANZA OMAR EFRAIN 43547941
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR DL. N° 728 Abril 01/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

30 PEREZ CERNA CARLOS ALFONSO 43026777
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Abril 21/04/2025 5/05/2025 15 2025009127

34 ALCANTARA CUENCA MARTIN 26730491 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

35 LIMAY MORALES ANTONIO 41960674
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y 

LICENCIAS
OBRERO INDETERMINADO Abril 21/04/2025 20/05/2025 30 2025009127

36 CORONEL HUERTAS, SEGUNDO RAUL 73527216
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
PROYECTO 276 Abril 2/04/2025 16/04/2025 15 2025009127

37 SALAS LOMBARDI, MARTÍN 26602053
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR DL. N° 728 Abril 28/04/2025 12/05/2025 15 2025009127

38 CARAHUATAY SANDOVAL FERNANDO 40160080 FORMULACION DE INVERSIONES CAUTELAR D.L N° 276 Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

39 CHÁVEZ VARGAS ANA MARÍA 41451357 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Abril 15/04/2025 14/05/2025 30 2025014931

40 HUATAY MEZA, BALTAZAR 42638528
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Abril 21/04/2025 5/05/2025 15  2025015890

41 ABANTO DIAZ, MANUEL JESUS 42556079
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Abril 1/04/2025 15/04/2025 15  2025015890

125 BECERRA MESTANZA MARIO 26661476 CONTROL PATRIMONIAL CAS- D.L N° 1057 Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

422 SANCHEZ VARGAS ELADIO 26668079 CONTROL PATRIMONIAL EMPLEADO PERMANENTE Abril 1/04/2025 30/04/2025 30 2025009127

4 BRIONES RABANAL ERIKA LIZETH 46418923
SUB GERENCIA DE MANTENIMIENTOS Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Mayo 6/05/2025 15/05/2025 10 2025009127

5 HUACCHA SANCHEZ DORA MARIA 80172806 OFICINA DE PRESUPUESTO OBRERO INDETERMINADO Mayo 12/05/2025 10/06/2025 30 2025009127

6 DIAZ LIÑAN VICTOR ALBERTO 42577441 OFICINA DE PRESUPUESTO EMPLEADO PERMANENTE Mayo 5/05/2025 3/06/2025 30 2025009127

7 HUACCHA SÁNCHEZ, DORA MARÍA 80172806 OFICINA DE PRESUPUESTO OBRERO INDETERMINADO Mayo 12/05/2025 10/06/2025 30 2025009127

RELACION DE VACACIONES CORRESPONDIENTE AL AÑO 2025



8 DIAZ LIÑÁN. VICTOR ALBERTO 42577441 OFICINA DE PRESUPUESTO CAUTELAR D.L N° 276 Mayo 5/05/2025 3/06/2025 30 2025009127

9 VARGAS CUEVA, HERNÁN 26697580
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

MODERNIZACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Mayo 5/05/2025 3/06/2025 30 2025009127

15 VALDIVIA GASTOLOMENDO,Santiago 43423754
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

42 VARGAS CUEVA HERNAN 26697580
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

MODERNIZACION
CAS- D.L N° 1057 Mayo 5/05/2025 3/06/2025 30 2025009127

43 VIGO QUISPE SANTOS 26720550
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

44 CASAHUAMAN GUTIERREZ EDWIN 40884643
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAS- D.L N° 1057 Mayo 15/05/2025 30/05/2025 16 2025009127

45 IDROGO PUENTE BARBARITA DEL ROSARIO 26641657
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO NOMBRADO Mayo 5/05/2025 19/05/2025 15 2025009127

46 SOTO RODRIGUEZ JIMMY HENRY 26723006 OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS EMPLEADO PERMANENTE Mayo 5/05/2025 19/05/2025 15 2025009127

47 MUÑOZ VÍLCHEZ ROCÍO DEL PILAR 40068401
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Mayo 2/05/2025 16/05/2025 15 2025009127

48 BRIONES RABANAL ERIKA LIZETH 46418923
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Mayo 6/05/2025 15/05/2025 10 2025009127

49 CHILON YOPLA VICTOR 26707826
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Mayo 17/05/2025 31/05/2025 15 2025009127

50 MAYTA PACHECO RAUL 26675357
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Mayo 5/05/2025 3/06/2025 30 2025009127

51 TANTA DURAND, Jose Rosario 26719498
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

52 CARMONA CAJA MARIA MARLENY 75527056 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO CAS- D.L N° 1057 Mayo 12/05/2025 26/05/2025 15 2025009127

53 GARCIA MENDOZA LUIS ALBERTO 41613181 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAS- D.L N° 1057 Mayo 15/05/2025 13/06/2025 30 2025009127

54 BECERRA GARCIA ELMER 40436339 OMAPED CAS- D.L N° 1057 Mayo 5/05/2025 22/05/2025 18 2025009127

55 HUAMAN RAMIREZ NOE 26720951
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
CAUTELAR D.L N° 276 Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

56 NARVACZ BASAURI CARLOS ENRIQUE 26674833 SUBG. SANEAMIENTO BÁSICO OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

57 ALIAGA DÍAZ CECILIA MARIBEL 42225841 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

58 AQUINO MANYA, MARTÍN 26715041 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

59 BACON CUEVA, JESÚS MANUELITO 45733505 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

60 BRAVO PAREDES, ELMER EVER 44353430 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

61 FERNÁNDEZ MIRANDA, ARECIO GUZMÁN 27402136 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

62 ISPILCO CALUA, SEGUNDO DEMETRIO 26623785 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

63 ROJAS MORI, HORACIO 26626686 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

64 VALDEZ TERRONES, RICARDO 26728446 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

65 GONZALES LOPEZ JOSE JUSTINIANO 26603557 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 15/05/2025 15 2025009127

66 BECERRA V£SQUEZ OLGA 26618036
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Mayo 19/05/2025 2/06/2025 15 2025009127

67 CHUQUILÕN S£NCHEZ JULIO  26715963
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Mayo 2/05/2025 31/05/2025 30 2025009127

68 ARTEAGA  FLORES EDWIN JONATHAN 43844689
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Mayo 19/05/2025 17/06/2025 30 2025009127

69 CARRASCO TORRES LUIS CATALINO 26694331
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
EMPLEADO PERMANENTE Mayo 01/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

70 MUÑOZ ABANTO DIANA NOEMI 46738101 OFICINA DE TESORERIA CAS- D.L N° 1057 Mayo 12/05/2025 3/06/2025 23 2025009127

71 CORREA PEREZ ENRIQUE 26601484 CONTROL PATRIMONIAL CAS- D.L N° 1057 Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025009127

72 TORRES CABRERA, JANETH MARISOL 42280635 GERENCIA MUNICIPAL EMPLEADO PERMANENTE Mayo 19/05/2025 17/06/2025 30 2025009127

73 CASTRO VILLANIEVA GIOVANNA 26702532
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y 

LICENCIAS
OBRERO INDETERMINADO Mayo 28/05/2025 6/06/2025 10 2025009127

74 CACHI MACHUCA MARINA ROCÍO  70173459
SUB GERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCION DE LA INVERSION
CAS- D.L N° 1057 Mayo 12/05/2025 2/06/2025 22 2025009127

75 YOPLA URBINA, HERLINDA ISABEL 41313886
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Mayo 12/05/2025 26/05/2025 15 2025009127

76 YOPLA FLORES FRANCISCO 26619363 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025014931

77 VALDIVIA CLAVIJO WILSON 26663404 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 2025014931

78 DE LA CRUZ LONGA, MARIA INES 80520291
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/10/2025 183  2025015890

482
DIAZ ARAUJO DE ISLA PATRICIA DEL 

CARMEN
26716081 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Mayo 1/05/2025 30/05/2025 30 202501607

79 GIL VARGAS KAREN ESTEFANY 47346312
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

MODERNIZACION
CAS - CONFIANZA Junio 2/06/2025 1/07/2025 30 2025009127



80 POSADA GONZALES, LORENA MARIANELA 70041344 ASESORIA JURIDICA CAS- D.L N° 1057 Junio 16/06/2025 15/07/2025 30 2025009127

81 GALLARDO ATALAYA SANTOS WALTER 27079116
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

82 LÓPEZ CHIGNE TEOFILO 26611090
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

83 LLAÑOS MUÑOZ OSWALDO ORLANDO 70203528
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAUTELAR D.L N° 276 Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

84 BARRETO YSLA JUAN CESAR 18122413 OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS CAUTELAR D.L N° 276 Junio 23/06/2025 7/07/2025 15 2025009127

85 MANTILLA BARDALES JULIO 26618394 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Junio 15/06/2025 14/07/2025 30 2025009127

86 LEON RABANAL MADELEIN 26686708
SUB GERENCIA DE MANTENIMIENTOS Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Junio 2/06/2025 16/06/2025 15 2025009127

87 RAMOS RODRÍGUEZ OSKAR HUGO 26722244
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Junio 16/06/2025 15/07/2025 30 2025009127

88 FLORES REQUELME PABLO 26698616
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO NOMBRADO Junio 1/06/2025 15/06/2025 15 2025009127

89 FLORES REQUELME PABLO 26698616
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO NOMBRADO Junio 1/06/2025 15/06/2025 15 2025009127

90 VARGAS AREVALO OSCAR WILFREDO 40618736
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

91 BAUTISTA ALCALDE JOSE ORLANDO 26732724
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Junio 10/06/2025 24/06/2025 15 2025009127

92 PRIETO ORTIZ, ABEL 46993639
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Junio 23/06/2025 7/07/2025 15 2025009127

93 LEON RABANAL MADELEIN 26686708
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Junio 2/06/2025 16/06/2025 15 2025009127

94 MANTILLA BARDALES JULIO 26618394
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 15/06/2025 14/07/2025 30 2025009127

95 CASTREJON GARCIA, Alejandro 26637317
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

96 QUIROZ ROJAS, Maximo Ramon 26672514
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

97 QUIROZ ROJAS, Wilson Antonio 26671217
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

98 GONZALES CHAVEZ, Santos 46016529
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

99 INFANTE QUISPE, Genaro 26692082
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

100 MEDINA CUEVA, Roberto Angel 41978316
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

101 MANOSALVA MEDINA, Segundo Pascual 43951148
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

102 GUTIERREZ CALDERON Julio 41957756
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

103 ATALAYA CARDENAS MARIA EDITA 26611046 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO EMPLEADO PERMANENTE Junio 16/06/2025 30/06/2025 15 2025009127

104 IRIGOIN LARA JUAN UVIL 43908623 PROCURADURÍA CAS- D.L N° 1057 Junio 9/06/2025 8/07/2025 30 2025009127

105 OBLITAS VIDARTE MIRTHA EMPERATRIZ 26692673 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA EMPLEADO NOMBRADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

106 CAMACHO DIAZ CESAR ANTONIO 26602789 OMAPED CAUTELAR DL. N° 728 Junio 2/06/2025 1/07/2025 30 2025009127

107 MANYA TERAN VICTOR ALBERTO 26636683
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

108 MEDINA VASQUEZ WILKER EDINSON 40454188 SUBG. SANEAMIENTO BÁSICO CAS- D.L N° 1057 Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

109 CASTREJON URTEAGA JOEL 46956219 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

110 CHILÓN CALUA, NATIVIDAD 26733499 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

111 CORTEZ SANGAY, EMILIANO 44225308 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

112 DE LA CRUZ CHILÓN, JAVIER 45437368 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

113 FLORES TERÁN, DOLORES 26617361 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

114 JULCAMORO TANTA, ISIDRO 41188394 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

115 ZAMBRANO FLORES, CELINA OLIVIA 46307738 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

116 AGUILAR VERGARA JANE MARILU 18104501 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO EMPLEADO PERMANENTE Junio 2/06/2025 1/07/2025 30 2025009127

117 LOPEZ FLORES CESAR 74696287 GERENCIA DE DESARROLLO AMBIENTAL CAUTELAR D.L N° 276 Junio 2/06/2025 13/06/2025 12 2025009127

118 MUÑOZ LLAQUE FRANK CRISTHIAN 46552344 GERENCIA DE DESARROLLO AMBIENTAL EMPLEADO PERMANENTE Junio 2/06/2025 26/06/2025 25 2025009127

119 HUAMAN CARRASCO WILMER 26716757
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
EMPLEADO PERMANENTE Junio 02/06/2025 16/06/2025 15 2025009127

120 AGUIRRE LEON CARLOS ABAD 18865664
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Junio 02/06/2025 01/07/2025 30 2025009127

121 VASQUEZ RASCO DIONICIO 26672810
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Junio 01/06/2025 30/06/2025 30 2025009127



122 GARCIA CUEVA LAURA MAXIMILA 70199500
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Junio 09/06/2025 23/06/2025 15 2025009127

123 CUBAS GARCIA JIMERY ISAMAR 46640082
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
PROYECTO 276 Junio 23/06/2025 7/07/2025 15 2025009127

124 QUISPE DURAN JUAN BAUTISTA 42688417
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Junio 2/06/2025 1/07/2025 30 2025009127

128 MALCA PAREDES FABIOLA 23636986 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

129 VILLANUEVA ZAMBRANO JULIAN 45023199 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

130 URTEAGA SALAZAR, ALEJANDRO 26678617
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR DL. N° 728 Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

131 PÉREZ MONDRAGÓN, VIOLETA ROSMERY 80627590
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Junio 16/06/2025 15/07/2025 30 2025009127

132 VILMA BRIONES BOLAÑOS 44507095 FORMULACION DE INVERSIONES OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

133 PEREZ BUENO SAMUEL 26663361
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Junio 1/06/2025 30/06/2025 30  2025015890

282 RODRIGUEZ DÍAZ BETY BOEMI 27049047 CONTROL PATRIMONIAL EMPLEADO PERMANENTE Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

476 ALVARADO JAUREQUI OMAR HENRY 26703041 CONTROL PATRIMONIAL CAS- D.L N° 1057 Junio 1/06/2025 30/06/2025 30 2025009127

134 CUBAS PEREZ, MARIA CELINDA 46150818 ASESORIA JURIDICA CAS- D.L N° 1057 Julio 30/07/2025 8/08/2025 10 2025009127

135 TANTA LÓPEZ JOSÉ GENARO 26635959
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

136 AGUILAR CHUAN MOISÉS 26732135
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Julio 15/07/2025 13/08/2025 30 2025009127

137 TORRES BRIONES MARIA GENOVEBA 26713241
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO PERMANENTE Julio 11/07/2025 25/07/2025 15 2025009127

138 RAICO HUAMÁN JAIME 26701560
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

139 HUAMAN CAMPOS MARCO ANTONIO 26687308 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

140 BRIONES RABANAL ERIKA LIZETH 46418924
SUB GERENCIA DE MANTENIMIENTOS Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Julio 7/07/2025 16/07/2025 10 2025009127

141 RAMOS CORREA ADERLY 45600457 OFICINA DE PRESUPUESTO CAS- D.L N° 1057 Julio 31/07/2025 8/08/2025 9 2025009127

142 QUIROZ GARCÍA JHANETH 16018266 ASESORÍA LEGAL DE ABASTECIMIENTO OBRERO INDETERMINADO Julio 7/07/2025 5/08/2025 30 2025009127

143 JAVE VILCHEZ, MARÍA LUISA 41313270
OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO Y 

PRESUPUESTO
EMPLEADO PERMANENTE Julio 29/07/2025 8/08/2025 11 2025009127

144 CARRASCO ALVARADO, MARIA ERMILA 41683134
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

145 MUÑOZ VÍLCHEZ ROCÍO DEL PILAR 40068401
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

146 LLANOS HUAMÁN ESPERANZA 26683524
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 30/07/2025 8/08/2025 10 2025009127

147 BRIONES RABANAL ERIKA LIZETH 46418923
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Julio 7/07/2025 16/07/2025 10 2025009127

148 ACOSTA PEREZ EDWAR MANUEL 40147766
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

149 BORJA GUARNIZ DANIEL 46183074
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

150 HUERTAS CHAVEZ JOSE MANUEL 19325227
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 14/07/2025 12/08/2025 30 2025009127

151 QUIROZ PEREZ WILLAN CELSO 40722573
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

152 HUAMAN CAMPOS MARCO ANTONIO 26687308
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

153 ESTACIO CHILON Joel 26715671
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

154 FLORES HERRERA Pedro 26641833
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

155 SOLORZANO BERNALES ALBERTO NIXON 18183887 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO OBRERO INDETERMINADO Julio 30/07/2025 28/08/2025 30 2025009127

156 BURGOS AMAYA REBECCA ELIZABETH 43814407 PROCURADURÍA CAS- D.L N° 1057 Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

157 MENDO CORONEL CESAR ENRIQUE 40787276 PROCURADURÍA CAS- D.L N° 1057 Julio 31/07/2025 29/08/2025 30 2025009127

158 SANCHEZ RAFAEL SONIA EDITH 26709707 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAS- D.L N° 1057 Julio 1/07/2025 15/07/2025 15 2025009127

159 BARDALES SANGAY VIRGILIO REYNALDO 26694088 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

160 BARDALES HERRERA VIDAL 26702334 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

161 MICHA SANCHEZ JUAN 26726842
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

162 FLORES VASQUEZ SEGUNDO PABLO 71826470
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

163 VARGAS SILVA CRISTIAN 44225282 OFICINA DE CONTABILIDAD CAS - CONFIANZA Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

164 RODRIGUEZ DIAZ JESSICA CLAUDET 42120645 OFICINA DE CONTABILIDAD CAS- D.L N° 1057 Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127



165 AGUILAR GARCÍA, FERNANDO MARTÍ 47262945 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

166 CHUQUIMANGO VALDEZ, JULIO 26732358 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

167 CHUQUIRUNA DE LA CRUZ, SEGUNDO NELSON43687009 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

168 CORTEZ SANGAY, FRANCISCO 80358692 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

169 GAONA ROCHA, EDWIN 27418600 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

170 GRANDES CABANILLAS, MARLENY 80060558 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

171 OCAS SANGAY, PASCUAL 26630827 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

172 SÁNCHEZ PANDO, ALEX ROGER 41406031 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

173 TERÁN HOYOS, ELÍAS 80240788 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

174 ZAMBRANO INFANTE, DANIELA 70039903 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

175 AZAÑERO CIEZA JUAN CARLOS 44616061 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO CAS- D.L N° 1057 Julio 21/07/2025 19/08/2025 30 2025009127

176 BARRANTES CUEVA MARIA TERESA 26698099 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO OBRERO INDETERMINADO Julio 15/07/2025 30/07/2025 16 2025009127

177 DIAZ SILVA CARLO MAO 72455441 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO CAS- D.L N° 1057 Julio 30/07/2025 8/08/2025 10 2025009127

178 TUCTO CHICLOTE ROBERTO CARLOS 33264192
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Julio 11/07/2025 25/07/2025 15 2025009127

179 HUARIPATA S£NCHEZ TEONILA 26650749
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Julio 15/07/2025 13/08/2025 30 2025009127

180 CACHO MACHUCA VIVIAN NATALI 43768970
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Julio 07/07/2025 21/07/2025 15 2025009127

181 DIAZ CUEVA MARIA IDELSA 40712494
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR DL. N° 728 Julio 07/07/2025 21/07/2025 15 2025009127

182 THANIA ANAIZ ANGULO NARRO 71790213
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
PROYECTO 276 Julio 21/07/2025 19/08/2025 30 2025009127

183 CUBAS GARCIA JIMERY ISAMAR 46640082
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

184 CAMACHO DELGADO MAGDA SOLEDAD 32827326 OFICINA DE TESORERIA CAS- D.L N° 1057 Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

185 LEON ALCANTARA LENDER RONALDO 47592748 OFICINA DE TESORERIA EMPLEADO PERMANENTE Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

186 HUAMAN TERRONES JORGE ANDRES 72202944
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Julio 28/07/2025 11/08/2025 15 2025009127

187 PORTAL PORTAL BRANDO 47899667
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

189 SANGAY SANGAY JOSÉ SANTOS 26616514 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

190 HUAMAN GUEVARA EBELI 42663590 GERENCIA MUNICIPAL CAS- D.L N° 1057 Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

191 VAZQUEZ CHAVEZ ROMEL CRISTHIAN 46068795 GERENCIA MUNICIPAL CAS- D.L N° 1057 Julio 15/07/2025 13/08/2025 30 2025009127

192 LLANOS MOSQUEIRA MARÍA ROSA ELVIRA 42460887 ASESORÍA LEGAL DE ABASTECIMIENTO CAS- D.L N° 1057 Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

193 HUAMAN TANTA ROXANA G 42926998
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y 

LICENCIAS
OBRERO INDETERMINADO Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

194 CACHI MACHUCA MARINA ROCÍO  70173459
SUB GERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCION DE LA INVERSION
CAS- D.L N° 1057 Julio 21/07/2025 19/08/2025 30 2025009127

195 SARMIENTO RUIZ JORGE RAMIRO 80100207 FORMULACION DE INVERSIONES EMPLEADO PERMANENTE Julio 30/07/2025 14/08/2025 16 2025009127

196 AGUILAR BRIONES ELMER 18856045 FORMULACION DE INVERSIONES CAS- D.L N° 1057 Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

197 VASQUEZ TIRADO CARLOS ALBERTO 26715145 FORMULACION DE INVERSIONES EMPLEADO PERMANENTE Julio 30/07/2025 13/08/2025 15 2025009127

198 MONZON TERRONES YOLVI 26686347 FORMULACION DE INVERSIONES EMPLEADO PERMANENTE Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025009127

199 POMPA INFANTE JEINER 48000086 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAUTELAR D.L N° 276 Julio 1/07/2025 30/07/2025 30 2025014931

127 LOZANO VASQUEZ ELMER 26698432 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

200 QUISPE QUISPE, FRANS BEKENBAWER 46949236 ASESORIA JURIDICA CAS- D.L N° 1057 Agosto 4/08/2025 2/09/2025 30 2025009127

201 SILVA BUSTAMANTE CARMEN ROSA 27373933
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO NOMBRADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

202 RIVERO VÁSQUEZ JOSÉ LUIS 26724535
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

203 TORRES SANTA CRUZ CÉSAR MIGUEL 26717701
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

204 CASTAÑEDA GONZALES JAIME MARLON 16630306
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO NOMBRADO Agosto 1/08/2025 15/08/2025 15 2025009127

205 CHALAN JULCAMORO JUAN 26608474
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO NOMBRADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

206 MINCHÁN PORTAL SEGUNDO AURELIO 26617708
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127



207 CHÁVEZ MINCHÁN MARY LIZBETH 46172579
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAUTELAR DL. N° 728 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

208 PEREYRA MEDINA YADIRA LIZETH 44100880
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

209 MARIN LUCANO AURIA ELENA 40973841
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO NOMBRADO Agosto 11/08/2025 9/09/2025 30 2025009127

210 ALVARADO DÍAZ SIRILO 26647033
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

211 SALAZAR FERNANDEZ ENRIQUE ROBERTO 42787458
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

212 INFANTE VALDIVIA MARÍA GREGORIA 26717748
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

213 SALAZAR FERNÁNDEZ JUAN CARLOS 46665754
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

214 MACHUCA CABRERA MARÍA SANTA 45064339
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

215 VARGAS VENTURA MISAEL EDGARDO 19321298
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

216 TACILLA PEREZ NICANOR GERMAN 26717884 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

217 LLANOS CASTREJON JOSE HONORATO 27681995 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Agosto 15/08/2025 13/09/2025 30 2025009127

218 SALDAÑA SALDAÑA PIERE ANDREE 46707832
SUB GERENCIA DE MANTENIMIENTOS Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

219 VILLEGAS CORONADO NAPOLEON ANTONIO 18182627
OFICINA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE 

INVERSIONES
CAS - CONFIANZA Agosto 4/08/2025 18/08/2025 15 2025009127

220 SALAZAR TANTALEAN RONALD ADRIAN 42225851
OFICINA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE 

INVERSIONES
EMPLEADO PERMANENTE Agosto 4/08/2025 2/09/2025 30 2025009127

221 TERAN CHILON ZOILA INES 41400062 OFICINA DE PRESUPUESTO CAS- D.L N° 1057 Agosto 4/08/2025 15/08/2025 12 2025009127

222 GUTIERREZ MACHUCA OSCAR 40985838 OFICINA DE PRESUPUESTO CAS- D.L N° 1057 Agosto 18/08/2025 30/08/2025 13 2025009127

223 GUTIERREZ MACHUCA, OSCAR ANTONIO 40985838 OFICINA DE PRESUPUESTO CAS- D.L N° 1057 Agosto 18/08/2025 31/08/2025 14 2025009127

224 TERÁN CHILÓN, ZOILA 41400062 OFICINA DE PRESUPUESTO CAS- D.L N° 1057 Agosto 4/08/2025 15/08/2025 12 2025009127

225 SALAZAR TANTALEAN, RONALD ADRIÁN 42225851
OFICINA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE 

INVERSIONES 
EMPLEADO PERMANENTE Agosto 4/08/2025 2/09/2025 30 2025009127

226 ARANA AGUILAR, ANDY ALDO 46314190
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Agosto 4/08/2025 18/08/2025 15 2025009127

227 TUCTO ASENCIO, JUAN DENNIS 46380655
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

228 SAPO LÓPEZ, WÍLDER 40286954
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

229 CABANILLAS VARGAS MONIER 40722585
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

230 TORRES RAMOS JORGE EDWIN 26733715
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAUTELAR DL. N° 728 Agosto 4/08/2025 18/08/2025 15 2025009127

231 CABELLOS TÁVARA JANETH CECY 45352285
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAUTELAR DL. N° 728 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

232 SALDAÑA SALDAÑA PIERE ANDREÉ 46707832
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

233 BURGOS BLANCO ELVIS EDWAR 18215481
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

234 NARRO MARIN RICARDO ABEL 71748760
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

235 POMPA CHILON SAMUEL 40754982
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

236 SALAZAR DUCOS VICTOR SMITH 71482092
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 15/08/2025 15 2025009127

237 VALERA INFANTE AMERICO JOSUE 26706539
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

238 TACILLA PEREZ NICANOR GERMAN 26717884
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

239 LLANOS CASTREJON JOSE ONORATO 27681995
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 15/08/2025 13/09/2025 30 2025009127

240 BUSTAMANTE PEREZ, Jose Emilio 26693451
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

241 MINCHAN JARA, Eduwin Omar 47865634
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

242 CABRERA VILLANUEVA, Jose Luis 47401419
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

243 CHUSHO SOLON, Elmer 26710688
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

244 SALAZAR FERNANDEZ, Luis David 45352267
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

245 SALAZAR GONZALES CARLOS 42042261
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

246 GONZALES ALFARO PEDRO 26698521 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

247 VENTURA CERNA ESTHER ANALY 70024459 PROCURADURÍA CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

248 SARMIENTO RUIZ VILMA DEL ROSARIO 26723391 PROCURADURÍA EMPLEADO PERMANENTE Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127



249 ZAMORA CARRANZA OLGA JACKELINE 42137182 ARCHIVO CENTRAL CAUTELAR D.L N° 276 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

250 JUREZ LLANOS JUAN BAUTISTA 26646387 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

251 CORTEZ OCAS EDWIN 48736003
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

252 RONCAL ABANTO JOSE RICARDO 26667423
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

253 LLANOS VILLANUEVA EUGENIO 26646044
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
CAUTELAR D.L N° 276 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

254 LINARES GUERRERO, EDGAR 26702231 OFICINA DE GESTION DOCUMENTARIA CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

255 ZAMORA CARRANZA, OLGA JACQUELINE. 42137182 ARCHIVO CENTRAL OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

256 CHAVEZ RIOS LUIS RAFAEL 15732340 OFICINA DE CONTABILIDAD CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

257 SÁNCHEZ CASTAÑEDA SILVIA MARGOT 26670469 SUBG. SANEAMIENTO BÁSICO CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

258 ABANTO SANCHEZ SOFIA 26697460 GERENCIA DE DESARROLLO AMBIENTAL EMPLEADO PERMANENTE Agosto 4/08/2025 2/09/2025 30 2025009127

259 HUAMÁN LÓPEZ, FERNANDO 26709335 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT EMPLEADO NOMBRADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

260 SOTO ÁVILA, JUAN CARLOS 26689625 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT EMPLEADO NOMBRADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

261 CABRERA RONCAL, MARÍA ISELA 42366232 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

262 CAMACHO SARABIA, ITALO 26707539 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

263 CARRERO FERNÁNDEZ, JOSÉ DOLORES 27287402 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

264 CHUQUIRUNA DE LA CRUZ, LUIS ALBERTO 46635393 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

265 CUEVA CHÁVEZ, GUILLERMO 41402382 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

266 HOYOS GIL, HÉCTOR 43379383 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

267 LOBATO BAZAN, GUILLERMO VÍCTOR 26606842 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

268 MIRANDA SÁNCHEZ, MARÍA ORFELINDA 41211911 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

269 MITTEENN DÍAZ, FREDDY ANTONIO 26695742 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

270 SOTO CASTREJÓN, JOSÉ LORENZO 26733641 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

271 BARRANTES CUEVA MARIA TERESA 26698099 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 15/08/2025 15 2025009127

272 MANOSALVA ESPINOZA LINO 26717637
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR D.L N° 276 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

273 NARRO QUIROZ PERCY EDI 26689092
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Agosto 11/08/2025 9/09/2025 30 2025009127

274 HUAMAN CARRASCO WILMER 26716757
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
EMPLEADO PERMANENTE Agosto 01/08/2025 15/08/2025 15 2025009127

275 TOCAS CASTRO SEGUNDO MILTON 41744289
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Agosto 01/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

276 SALAZAR FLORES MARIA LUISA 44750912
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Agosto 11/08/2025 25/08/2025 15 2025009127

277 RAMIREZ CORDOVA CESAR ENRIQUE 40472726
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Agosto 15/08/2025 30/08/2025 16 2025009127

278 MORALES JAVE CARMEN JEANETTE 26732447 OFICINA DE TESORERIA EMPLEADO PERMANENTE Agosto 1/08/2025 15/08/2025 15 2025009127

279 RODRIGUEZ BUSTAMANTE JEYZON JOEL 42655598 OFICINA DE TESORERIA OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

280 BECERRA PEREZ WILSON 40058152
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Agosto 25/08/2025 8/09/2025 15 2025009127

281 SANCHEZ CHUNQUE JUAN CARLOS 44332450
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Agosto 4/08/2025 2/09/2025 30 2025009127

283 CASTRO VILLANIEVA GIOVANNA 26702532
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y 

LICENCIAS
OBRERO INDETERMINADO Agosto 4/08/2025 13/08/2025 10 2025009127

284 HUAMÁN CERNA, JUANA BETTY 26711501
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

285 PITA PAREDES JUAN WILLMAN 40566572 FORMULACION DE INVERSIONES CAUTELAR D.L N° 276 Agosto 25/08/2025 23/09/2025 30 2025009127

286 CHILÓN CHÁVEZN YELITZA JANE 44626129 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025014931

287 MUÑOZ MENDO ERIKA 42500134 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025014931

288 ESTRADA TRIGOSO, JOSE GUADALUPE 26640974
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
CAS- D.L N° 1057 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30  2025015890

289 MUÑOZ LEIVA, TEODORO 26687744
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
PROCESO CONCLUIDO D.L N° 728 Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30  2025015890

290 ABANTO DIAZ, MANUEL JESUS 42556079
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 15/08/2025 15  2025015890

427 ABANTO DIAS, JORGE LUIS 44274462
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30  2025015890



477 QUISPE MATILLA LUIS JAVIER 26703255 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Agosto 1/08/2025 30/08/2025 30 2025009127

33 SANGAY LLANOS JAIME  42668239 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

188 SANCHEZ HERRERA LUIS EDILBERTO 46182906 CONTROL PATRIMONIAL OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

433 CUBAS PEREZ, MARIA CELINDA 46150818 ASESORIA JURIDICA CAS- D.L N° 1057 Setiembre 1/09/2025 16/09/2025 16 2025009127

434 SALAZAR VARGAS, MARICIELO MEDALY 73779258 ASESORIA JURIDICA SECIGRISTA Setiembre 1/09/2025 16/09/2025 16 2025009127

435 WALTER GUILLERMO TOCAS DÍAZ 28065802
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAUTELAR DL. N° 728 Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

436 RAMIREZ TOCAS FRANKLIN MANUEL 26690689
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

437 TANTA CASTREJÓN SEGUNDO SANTOS 41389575
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

438 CASAHUAMAN GUTIERREZ EDWIN 40884643
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 15/09/2025 15 2025009127

439 CHUQUIMANGO INFANTE JUAN 26704121
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

440 CASTREJON YOPLA ROSARIO 26729109 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Setiembre 15/09/2025 14/10/2025 30 2025009127

441 JULCA CORTEZ JOSE ASUNCION 27542020 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

442 PASTOR BAZÁN, CARLOS FERNANDO 41889028
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAUTELAR D.L N° 276 Setiembre 15/09/2025 29/09/2025 15 2025009127

443 BARDALES AQUINO SEBASTIAN 40874810
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

444 CHILON YOPLA VICTOR 26707826
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 15/09/2025 29/09/2025 15 2025009127

445 SALAZAR PENAS NELSON 26688160
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

446 CASTREJON YOPLA ROSARIO 26629109
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 15/09/2025 14/10/2025 30 2025009127

447 JULCA CORTEZ JOSE ASUNCIÓN 27542020
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

448 ZAMBRANO CHILON Miguel 45141478
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

449 ATALAYA CARDENAS MARIA EDITA 26611046 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO EMPLEADO PERMANENTE Setiembre 16/09/2025 30/09/2025 15 2025009127

450 CORREA CERDAN WILMER OSWALDO 26686641 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

451 SALAZAR TANTA EUGENIO TEOFILO 43466380 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

452 SILVA CAYATOPA ADELA 26724062 OMAPED EMPLEADO PERMANENTE Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

453 ROMERO QUITO EDUARDO 26692568
SUB GERENCIA DE GESTION INTEGRAL DE 

RESIDUOS SOLIDOS
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

454 ANDRADE SOTOMAYOR JORGE KEVIN 45677577 OFICINA DE CONTABILIDAD CAUTELAR D.L N° 276 Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

455 RABANAL DÍAZ WILDE 27059286 SUBG. SANEAMIENTO BÁSICO EMPLEADO NOMBRADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

456 OLÓRTEGUI BARRANTES SARA 26687050 SUBG. SANEAMIENTO BÁSICO EMPLEADO NOMBRADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

457 CHÁVEZ FLORES, MABEL 43876235 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

458 DÍAZ CABELLOS, CÉSAR AUGUSTO 43744769 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

459 ESTACIO HUARIPATA, JOSÉ WALTER 42172149 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

460 NOVOA LLOVERA, JESÚS 26725092 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

461 PANDO ALVARADO, CRISTIAN PEPITO 70253168 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

462 PANDO AZAÑERO, EDILBERTO 26654289 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

463 PÉREZ CARRANZA, LUIS 26684822 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

464 SALAZAR VIGO, RAFAEL JUAN 17804315 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

465 SOLANO BARRANTES, JOSÉ MANUEL 27077041 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

466 AGUILAR VERGARA JANE MARILU 18104501 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO EMPLEADO PERMANENTE Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

467 TUCTO CHICLOTE ROBERTO CARLOS 33264192
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Setiembre 1/09/2025 15/09/2025 15 2025009127

468 HUAM£N PORTAL ANGHELA VANESSA 70231041
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR D.L N° 276 Setiembre 23/09/2025 7/10/2025 15 2025009127

469 VASQUEZ RODRIGUEZ DILMER 31801403
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 01/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

470 MIRANDA VARGAS ANGELICA MARIA 26706956
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR DL. N° 728 Setiembre 01/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

471 VERGARA QUIROZ LUIS ANTONIO 26716620
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Setiembre 10/9/2025 24/09/2025 15 2025009127



472 MALCA ECHEVARRIA JULIO CESAR 26635727 OFICINA DE TESORERIA CAS- D.L N° 1057 Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

473 SOTO VALDIVIA PERCY EDGARDO 26687215 OFICINA DE TESORERIA EMPLEADO PERMANENTE Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

474 MONTERO BRICEÑO CRISTIAN MIGUEL 47675160
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Setiembre 15/09/2025 14/10/2025 30 2025009127

475 TORIBIO CUEVA OMAR ENRIQUE 42829191
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

478 COLINA SOTO YHIANNA C. 43708831
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y 

LICENCIAS
CAS- D.L N° 1057 Setiembre 1/09/2025 15/09/2025 15 2025009127

479 LLICO MENA, CARMEN ROSA 41016005
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 2025009127

480 GUARNIZ VIGO DEYSI NANCY 70827573 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA EMPLEADO PERMANENTE Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 202501607

481 RONCAL SATTUI RICARDO ALFREDO 26716149 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA EMPLEADO PERMANENTE Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 202501607

485 HUAMAN SANGAY MALAQUIAS 26663530 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 202501607

489 MONTOYA SANCHEZ LIZETH DEL ROSARIO 40847523 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAS- D.L N° 1057 Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 202501607

490 SALAZAR SANDOVAL CARMEN ROSA 26733537 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 202501607

491 HUACCHA SANCHEZ LUIS FERNANDO 26618443 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAUTELAR DL. N° 728 Setiembre 1/09/2025 30/09/2025 30 202501607

291 SALAZAR CABANILLAS ALVARO RAMIRO 40444376
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

MODERNIZACION
CAS- D.L N° 1057 Octubre 13/10/2025 11/11/2025 30 2025009127

292 ABANTO ABANTO RAFAEL SANTOS 26623579
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO NOMBRADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

293 BARRA ESCALANTE LINDA MAGNOLIA 23953869
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAS- D.L N° 1057 Octubre 9/10/2025 7/11/2025 30 2025009127

294 CERQUÍN SALAZAR MARÍA NILA 26612696
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAUTELAR DL. N° 728 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

295 CHOLÁN MANYA JOSÉ NEMECIO 26622017
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

296 MENDOZA FIGUEROA FLORENCIO 27042698
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

297 CARMONA HUACCHA PEDRO 26628377 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

298 TANTA OCON JOSE LUIS 26624426 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA CAUTELAR D.L N° 276 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

299 BRIONES RABANAL ERIKA LIZETH 46418925
SUB GERENCIA DE MANTENIMIENTOS Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Octubre 13/10/2025 22/10/2025 10 2025009127

300 SALAZAR CABANILLAS, ÁLVARO RAMIRO 40444376
OFICINA DE PLANEAMIENTO Y 

MODERNIZACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Octubre 13/10/2025 11/11/2025 30 2025009127

301 BOCANEGRA CRUZ MARGARITA DEL ROSARIO41092977
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

302 ARANA AGUILAR, ANDY ALDO 46314190
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Octubre 20/10/2025 3/11/2025 15 2025009127

303 ALFARO BRIONES, KATHERINE DENNIS 46692488
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAUTELAR D.L N° 276 Octubre 1/10/2025 15/10/2025 15 2025009127

304 BAUTISTA ALCALDE JOSE ORLANDO 26732724
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Octubre 9/10/2025 23/10/2025 15 2025009127

305 BRIONES RABANAL ERIKA LIZETH 46418923
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Octubre 13/10/2025 22/10/2025 10 2025009127

306 CARMONA HUACCHA PEDRO 26628377
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

307 TANTA OCON JOSE LUIS 26624426
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

308 LULICHAC VASQUEZ, Lizardo 42006831
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

309 SANCHEZ CHUSHO, Eleuterio 26650487
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

310 CHUQUIPOMA MANTILLA JULIO 26720969 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

311 QUISPE GONZALES HENRY JOHAN 26719395 OMAPED CAS- D.L N° 1057 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

312 RIVAS PINTO, JHOVANA DEL ROCIO. 26688295 OFICINA DE GESTION DOCUMENTARIA OBRERO INDETERMINADO Octubre 13/10/2025 1/11/2025 20 2025009127

313 MIRANDA MENDOZA VIANCA FIORELA 43007464 OFICINA DE CONTABILIDAD CAUTELAR D.L N° 276 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

314 VIGO PLASENCIA JOSE LENNIN 44610243 GERENCIA DE DESARROLLO AMBIENTAL CAUTELAR DL. N° 728 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

315 ATALAYA CHÁVEZ, SARA 16639647 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT EMPLEADO NOMBRADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

316 FLORES INFANTE, WALTER 50547112 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

317 HOYOS TERÁN, CARLOS ALBERTO 26723057 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

318 HUAMANCHAY SÁNCHEZ, HILDA 26703323 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

319 RENGIFO MARQUINA, JOEL 44188058 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

320 TERÁN VALDIVIA, LUCIA 80139000 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127



321 VALDEZ CUEVA, NATIVDAD 26663821 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

322 VILLEGAS MARÍN, VÍCTOR HUGO 40518940 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

323 HERAS CERCADO LUIS FERNANDO 47333628
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Octubre 3/10/2025 27/10/2025 25 2025009127

324 DIAZ CUEVA MARIA IDELSA 40712494
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR DL. N° 728 Octubre 13/10/2025 27/10/2025 15 2025009127

325 CRISOLOGO BARDALES PERCY 44641743
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

326 ABRAHAM CENTURION KARINA 26685372 GERENCIA MUNICIPAL CAS- D.L N° 1057 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

327 CASTRO VILLANIEVA GIOVANNA 26702532
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y 

LICENCIAS
OBRERO INDETERMINADO Octubre 13/10/2025 22/10/2025 10 2025009127

328 DILAS MOSQUEIRA, ESPERANZA 26646304
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

329 ALVA BARDALES, JOSE FAUSTINO 26701869
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30  2025015890

419 CACHO MACHUCA VIVIAN NATALI 43768970
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Octubre 10/10/2025 24/10/2025 15 2025009127

421 SALDÑA LEÓN MILTON NAPOLEÓN 47735991 CONTROL PATRIMONIAL CAS- D.L N° 1057 Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 2025009127

429 CASTREJON BUSTAMANTE, SEVERINO 26684869
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30  2025015890

486 SANCHEZ OLIVERA JESUS ADALBERTO 27987328 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Octubre 1/10/2025 30/10/2025 30 202501607

330 HUAMÁN AGUIRRE SEGUNDO JHONATHAN 72170080 ASESORIA JURIDICA SECIGRISTA Noviembre 10/11/2025 25/11/2025 16 2025009127

331 CABRERA MANTILLA, MARIA ALICIA 26688092 ASESORIA JURIDICA EMPLEADO NOMBRADO Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

332 IDROGO PUENTE BARBARITA DEL ROSARIO 26641657
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
EMPLEADO NOMBRADO Noviembre 17/11/2025 1/12/2025 15 2025009127

333 MESTANZA GONZALES MARÍA NIMIA 26700428
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

334 PEREZ YOPLA MARIA DEL ROSARIO 41553545 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Noviembre 6/11/2025 5/12/2025 30 2025009127

335 SOTO CHUQUIMANGO JOSE LUIS 43461415 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

336 LEON RABANAL MADELEIN 26686708
SUB GERENCIA DE MANTENIMIENTOS Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Noviembre 3/11/2025 17/11/2025 15 2025009127

337 PRIETO ORTIZ ABEL 46993639
SUB GERENCIA DE MANTENIMIENTOS Y 

GESTION DE CAMINOS
CAS- D.L N° 1057 Noviembre 3/11/2025 17/11/2025 15 2025009127

338 CASTRO ROMERO ALVARO MICHELL 41978318
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 3/11/2025 17/11/2025 15 2025009127

339 LEON RABANAL MADELEIN 26686708
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Noviembre 3/11/2025 17/11/2025 15 2025009127

340 CIRIACO VALLE ARISTIDES JAYSSON 42504832
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 6/11/2025 5/12/2025 30 2025009127

341 SOTO CHUQUIMANGO JOSE LUIS 43461415
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

342 PEREZ YOPLA MARIA DEL ROSARIO 41553545
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 6/11/2025 5/12/2025 30 2025009127

343 TANTA CHAVEZ, Moises 43077547
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

344 FLORES MALCA, Antony Jhon 75055791
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

345 SALAZAR MINCHAN , Julio 56683441
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

346 SUAREZ VASQUEZ JULY DEL PILAR 26698261 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO CAS- D.L N° 1057 Noviembre 3/11/2025 9/11/2025 7 2025009127

347 CALDERON TORRES DENNIS VANESA 44731900 PROCURADURÍA CAUTELAR D.L N° 276 Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

348 CHINCHE LOREDO WALTER ANTONIO 26690055 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

349 MISAHUAMAN PEREZ PEDRO 26617112 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

350 JUARES CORREA WILLAM 26698350 OMAPED CAS- D.L N° 1057 Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

351 CACHI CRISISTOMO CARMEN ENRIQUE 26682200 SUBG. SANEAMIENTO BÁSICO EMPLEADO NOMBRADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

352 GARCÍA ALVA SARA ESTHER 26615951 SUBG. SANEAMIENTO BÁSICO CAS- D.L N° 1057 Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

353 SAUCEDO CASTILLO MERCEDES NEPTALI 80629167 GERENCIA DE DESARROLLO AMBIENTAL EMPLEADO PERMANENTE Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

354 BARDALES CULQUI, MANUEL 41658777 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

355 CHÁVEZ FLORES, ANA CECILIA 42269671 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

356 CHUQUIMANGO INFANTE, CONCEPCIÓN 26704119 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

357 LÓPEZ GONZALES, GILMER 45693919 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

358 LOZANO VARGAS, ROSENDO 41466186 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127



359 REYES YOPAN, KATIA PAOLA 46521154 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

360 ROJAS VÁSQUEZ, JULIO JHANINO 44791224 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

361 RUBIO CORREA, SEGUNDO MANUEL 42512455 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

362 SÁNCHEZ VELASQUEZ, CRISTINA DEL ROCIO41415006 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

363 TANTA CHUQUIRUNA, JUAN 26725256 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

364 TASILLA PÉREZ, JOSÉ SANTOS 26697552 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

365 BUSTAMANTE GONZALES ALEJANDRO 45212778 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO OBRERO INDETERMINADO Noviembre 6/11/2025 5/12/2025 30 2025009127

366 DIAZ SILVA CARLO MAO 72455441 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO CAS- D.L N° 1057 Noviembre 26/11/2025 5/12/2025 10 2025009127

367 VARGAS DE LA CRUZ SEGUNDO WILFREDO 26707492 MEJOR ATENCION AL CIUDDANO CAUTELAR DL. N° 728 Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

368 ALFARO TASILLA MILTON JHONY 41751588
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR D.L N° 276 Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

369 TACILLA INFANTE SABINO 26605794
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR D.L N° 276 Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

370 BECERRA V£SQUEZ OLGA 26618036
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 3/11/2025 17/11/2025 15 2025009127

371 BAZ£N BRIONES JOSE 26690586
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

372 HERAS CERCADO LUIS FERNANDO 47333628
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 10/11/2025 24/11/2025 15 2025009127

373 BOBADILLA CHILON LUIS PERCY 45375253
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAUTELAR DL. N° 728 Noviembre 01/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

374 SALAZAR FLORES MARIA LUISA 44750912
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 17/11/2025 02/12/2025 16 2025009127

375 VERGARA QUIROZ LUIS ANTONIO 26716620
SUB GERENCIA DE PROGRAMAS Y 

EMPADRONAMIENTO
CAS- D.L N° 1057 Noviembre 10/11/2025 24/11/2025 15 2025009127

376 DIAZ HUATAY MELQUIADES 26666405 OFICINA DE TESORERIA OBRERO INDETERMINADO Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

377 CHACHA TANTA NELSON JULIO 41871457
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Noviembre 24/11/2025 23/12/2025 30 2025009127

378 CACHI MACHUCA MARINA ROCÍO  70173459
SUB GERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCION DE LA INVERSION
CAS- D.L N° 1057 Noviembre 17/11/2025 1/12/2025 15 2025009127

379 ABANTO ALIAGA MIGUEL ANGEL 43159519 FORMULACION DE INVERSIONES CAS- D.L N° 1057 Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025009127

380 VALLEJOS VILLANUEVA NATALY 72874075 FORMULACION DE INVERSIONES CAS- D.L N° 1057 Noviembre 3/11/2025 2/12/2025 30 2025009127

381 LOZANO TAYO  JUAN ANTONIO 27573784 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 2025014931

431 GUERRA BECERRA YURI YULIANA 46099263
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30  2025015890

432 DE LA CRUZ GONZALES, ISMAEL 70259721
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30  2025015890

483 MASSIT GOICOCHEA ISAIAS 26691561 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 202501607

487 MERINO MONTOYA SILVIA MARIBEL 26663542 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA EMPLEADO PERMANENTE Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 202501607

493 LOZANO NUÑEZ NARDA KIARA 47507758 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAS- D.L N° 1057 Noviembre 1/11/2025 30/11/2025 30 202501607

31 VASQUEZ GARCÍA ELVER GINNO 18168317 CONTROL PATRIMONIAL EMPLEADO PERMANENTE Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

126 ROQUE SANCHEZ VARGAS 26641848 CONTROL PATRIMONIAL CAS- D.L N° 1057 Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127



382 OLORTEGUI BARRANTES, CARMEN 26688495 ASESORIA JURIDICA EMPLEADO NOMBRADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

383 LULICHAC TUNANTE MANUEL 26603629
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
CAS- D.L N° 1057 Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

384 BARDALES SANDOVAL MARÍA ISABEL 41128835
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

385 ZELADA TORRES MATILDE 26713802
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

386 VÁSQUEZ JULCA HECTOR RAFAEL 26696617
DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO/SUBG. 

EDUCACIÓN, RECREACIÓN Y DEPORTE
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

387 SANCHEZ HUAMAN BELISSA MARIVEL 15385493 OFICINA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS EMPLEADO PERMANENTE Diciembre 29/12/2025 27/01/2026 30 2025009127

388 MANOSALVA DELGADO JULIAN 26717637 GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA PUBLICA OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

389 VILLEGAS CORONADO NAPOLEON ANTONIO 18182627
OFICINA DE PROGRAMACIÓN MULTIANUAL DE 

INVERSIONES
CAS - CONFIANZA Diciembre 1/12/2025 15/12/2025 15 2025009127

390 CARRASCO ALVARADO, MARIA ERMILA 41683134
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 15/12/2025 15 2025009127

391 PASTOR BAZÁN, CARLOS FERNANDO 41889028
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
CAUTELAR D.L N° 276 Diciembre 15/12/2025 29/12/2025 15 2025009127

392 SANGAY GUTIÉRREZ, LEONIDAS 26673928
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
EMPLEADO PERMANENTE Diciembre 9/12/2025 7/01/2026 30 2025009127

393 VARGAS ORTIZ WILLIAN FRANCISCO 26691042
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 22/12/2025 5/01/2026 15 2025009127

394 ACOSTA PEREZ EDWAR MANUEL 40147766
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 15/12/2025 15 2025009127

395 CORTEZ CULQUI SIMON 26737543
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

396 DIAZ GUEVARA CESAR WALTER 26718891
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 15/12/2025 29/12/2025 15 2025009127

397 MANOSALVA DELGADO JULIAN 27578301
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

398 JORDAN IDRUGO, Andres 43876287
SUBGERENCIA DE MANTENIMIENTO Y 

GESTION DE CAMINOS
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

399 MENDOZA CABRERA LUIS ALBERTO 26637874 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO EMPLEADO NOMBRADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

400 SUAREZ VASQUEZ JULY DEL PILAR 26698261 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO CAS- D.L N° 1057 Diciembre 10/12/2025 18/12/2025 9 2025009127

401 VIDAL VILLANUEVA TERESA DEL ROSARIO 41039194 GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO CAS- D.L N° 1057 Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

402 ORTIZ ALVAREZ ELENA GABRIELA 43483176 PROCURADURÍA EMPLEADO PERMANENTE Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

403 LOPEZ GONZALEZ JOSÉ ALEJANDRO 26612865 PROCURADURÍA OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

404 SANCHEZ RAFAEL SONIA EDITH 26709707 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA CAS- D.L N° 1057 Diciembre 10/12/2025 24/12/2025 15 2025009127

405 VALDIVIA RAMOS MARÍA ANGELINA 42985052 OMAPED EMPLEADO PERMANENTE Diciembre 10/12/2025 31/12/2025 22 2025009127

406 GUEVARA SALAZAR RAMIRO NERI 36694103 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT EMPLEADO NOMBRADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

407 ABANTO LLANOS, JOSÉ BENITO 42262060 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

408 ALVAREZ VÁSQUEZ, FRANCISCO ARTURO 26604039 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

409 CASANOVA QUIROZ, MERY RENEÉ 26729541 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

410 CENTURIÓN SILVA, JOSÉ LUIS 10432756 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

411 CHÁVEZ CHILÓN, BASILIO 43465415 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

412 INFANTE LÓPEZ, ANDRÉS 26704898 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

413 LÓPEZ CALUA, ANDRÉS 42916208 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

414 MEJÍA HUAMÁN, JULIO CÉSAR 80427252 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

415 QUISPE CHILON, LUIS GUSTAVO 26737475 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

416 ROMERO MATARA, WALTER JOSÉ 18859324 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

417 URBANO MENDOZA, IGOR ELISTER 45386535 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

418 VALERA BRINGAS, GERVER 26689608 SEGURIDAD PATRIMONIAL - SEPAT OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

420 SANDOVAL HUAMAN JOEL 26732538
OFICINA DE TECNOLOGIA DE LA 

INFORMACIÓN 
CAS- D.L N° 1057 Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

423 COLINA SOTO YHIANNA C. 43708831
SUBGERENCIA DE COMERCIALIZACIÓN Y 

LICENCIAS
CAS- D.L N° 1057 Diciembre 22/12/2025 5/01/2026 15 2025009127

424 PACHAMANGO CULQUI, EDWAR HERNÁN 44898562
SUBGERENCIA DE PROGRAMAS SOCIALES Y 

EMPADRONAMIENTO
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 20/12/2025 18/01/2026 30 2025009127

425 TERRONES GIL LISBETH PAOLA 43399528 FORMULACION DE INVERSIONES CAS- D.L N° 1057 Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 2025009127

426 AGUILAR BRIONES ELMER 18856045 FORMULACION DE INVERSIONES CAS- D.L N° 1057 Diciembre 10/12/2025 24/12/2025 15 2025009127



484 VIGO BARDALES CELESTINO 26604044 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 202501607

492 AGUILAR CARHUAPOMA BARRYM NELSON 40277513 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 202501607

494 TORRES CHAVEZ CELSO WILDER 26686567 GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA EMPLEADO PERMANENTE Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30 202501607

428 SIFUENTES CORTEZ LIZZETT KARINA 71114910
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
EMPLEADO PERMANENTE Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30  2025015890

430 FLORES BACON, JOSE 43840119
SUBGERENCIA DE PRODUCTIVIDAD Y 

PROMOCIÓN DE LA INVERSIÓN
OBRERO INDETERMINADO Diciembre 1/12/2025 30/12/2025 30  2025015890


		2025-04-15T09:23:31-0500
	RAMIREZ CAHUANA Segundo Hipolito FAU 20143623042 soft
	Doy V° B°


		2025-04-15T11:10:16-0500
	HURTADO RAMOS Carmen Ruth FAU 20143623042 soft
	Doy V° B°


		2025-04-15T11:10:22-0500
	HURTADO RAMOS Carmen Ruth FAU 20143623042 soft
	Doy V° B°


		2025-04-15T11:10:38-0500
	HURTADO RAMOS Carmen Ruth FAU 20143623042 soft
	Soy el autor del documento




